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Drejtoria pér Siguri dhe Emergjenca né muajin Janar 2024 aktivitetin e Ve\ le pwgmmual dhﬁ tt,
planifikuar nga 1émi i Mbrojtjes dhe Shpétimit e ka realizuar duke u mbC‘»l‘l'fQ‘lLll ne LIE]ILJ p(.r
Mbrojtje nga Fatkeqésité Natyrore dhe Fatkeqésité Tjera Nr. 04/L-027 ng]m pér Mb] oyge nga
Zjarri Nr. 04/L-012, Ligjin pér Zjarrfikése dhe Shpétim Nr. 04/-L-049, Udhézimet Administrative,

Rregulloren e organizimit t& brendshém t&¢ Komunés, Vendimet e Bordit t& Drejtor&ve si dhe Aktet

tjera normative t& cilat e rregullojné kété materie.
Gjat€ muajit Janar Drejtoria pér Siguri dhe Emergjenca ka hartuar dhe azhurnuar kéto plane:

) Raportin e punés vjetore pér Drejtoriné pér Siguri dhe Emergjenca pér vitin 2023;

- Hartimin e plan-programit t& punés s& Drejtorisé pér Siguri dhe Emergjenca pér vitin 2024.

* Drejtoria pér Siguri dhe Emergjenca pérveg detyrave té larté pérmendura gjaté muajit Janar
2024 ka realizuar edhe kéto detyra:
Kemi intervenuar n¢ sanimin - evitimin e rrezikut nga shtylla e ndrigimit né sheshin Isa

Boletini e cila ishte démtuar dhe paraqiste rrezik pér qytetarét.




Kemi kryer pastrimin, zgjerimin dhe thellimin e lumit Lushta nga ura tek lapidarét né drejtim

té fshatit Lushta.




Donatori Kontrata Puné kryesi Projektet e realizuara
Intervenime o o .
o . Intervenimi pér rregullimin e shtratit t&
Drejtoria pér | Emergjente pér | N.T.SH )
L . _ lumit Lushta né bazé 1& kérkesés sé&
Siguri  dhe | Fatkeqési Natyrore | “Ramadani”
_ . banoréve.
Emergjenca | dhe Fatkeqési Tjera,
Intervenime o o -
L . Intervenimi pér rregullimin e shtratit té
Drejtoria pér | Emergjente pér | N.T.SH )
o ) ) lumit Lushta né bazé té kérkesés sé
Siguri  dhe | Fatkeqési  Natyrore | “Ramadani”
. o banoréve.
Emergjenca | dhe Fatkeqési Tjera,
Intervenime Esht¢ intervenuar né pretjen e
Drejtoria pér | Emergjente pér | N.T.SH shkurreve, gérmimin e dheut né rrugén
Siguri  dhe | Fatkeqési  Natyrore | “Ramadani” |e fshatit Térrsten pér qasjen e
Emergjenca | dhe Fatkeqési Tjera, banoréve né varrezat e fshatit.
Intervenime
Drejtoria pér | Emergjente pér | N.T.SH Kemi intervenuar né rregullimin e
Siguri  dhe | Fatkeqési ~ Natyrore | “Ramadani” | shtratit t&¢ lumit Lushta
Emergjenca | dhe Fatkeqgési Tjera
Intervenime o oo . _
o ) Rrénimi dhe pastrimi i murit mbrojtés
Drejtoria pér | Emergjente pér | N.'T.SH L
o _ . tek stadiumi i
Siguri  dhe | Fatkeqési ~ Natyrore | “Ramadani” o )
_ o Trepqés 89 dhe ndértimin e murit
Emergjenca | dhe Fatkeq@si Tjera




Drejtoria pér | Intervenime ' .
o ) Furnizim me material ndértimoré pér
Siguri  dhe | Emergjente pér | N.'T.SH .
i ) disa familje q& kané gené t& démtuar
Emergjenca | Fatkeqési  Natyrore | “Ramadani”
L nga erérat e forta
dhe Fatkeqési Tjera
Intervenim pérgjaté rrugés Hekurudha
deri tek rruga Fadil Deligi prerje té
Drejtoria pér | Intervenime shkurreve, hapjes sé kanalit pérgjaté
Siguri  dhe | Emergjente pér | N.T.SH rrugés etj né bazé t&€ kérkesés sé
Emergjenca | Fatkeqési ~ Natyrore | “Ramadani” | Qendrés Operative 112, Policisé sé
dhe Fatkeqgsi Tjera Kosovés dhe Njésisé Speciale
Belvedere.
Intervenime Intervenim né€ hapjen e kanalit pérgjaté
Drejtoria pér | Emergjente pér | N.T.SH hapsirés e cila &shté shfrytézuar pér
Siguri  dhe | Fatkeqgési Natyrore | “Ramadani” | kultivimin e misrit pér mbrojtjen nga
Emergjenca | dhe Fatkeqési Tjera vérshimet né fshatin Koshtové
B _ Intervenim pér prerjen dhe largimin e
o Intervenime ] )
Drejtoria pér _ shkureve, hapjes s& kanalit dhe
o Emergjente pér | N.-T.SH ) L
Siguri  dhe _ vendosjen e gypave té kanalizimit né
_ Fatkeqési ~ Natyrore | “Ramadani” ] )
Emergjenca . rrugén e fshatit Kqig.
dhe Fatkeqési Tjera
Intervenime . o .
o ) Intervenim pér rregullimin e hapjes sé
Drejtoria pér | Emergjente pér | N.T.SH .
L ] ) kanalit dhe vendosjen e gypave t&
Siguri  dhe | Fatkeqési ~ Natyrore | “Ramadani” o o
_ . kanalizimit n& rrugén e Shipolit.
Emergjenca | dhe Fatkeqési Tjera
Intervenime _ ) o
. ) Funizim me material pér rregullimin e
Drejtoria pér | Emergjente pér | N.T.SH ) i
urés né fshatin Broboniq né rrugén
Siguri  dhe | Fatkeqési ~ Natyrore | “Ramadani” )
) o “Gadaf Behrami”
Emergjenca | dhe Fatkeqési Tjera
Intervenime o . o
o ) Furnizimi me material pér rregullimin
Drejtoria pér | Emergjente pér | N.-T.SH ) )
¢ catis€ e cila &€shté e démtuar nga
Siguri  dhe | Fatkeqési  Natyrore | “Ramadani”
) . erérat e forta
Emergjenca | dhe Fatkeqési Tjera




Gjaté kétij muaji jemi marré me menaxhimin, monitorimin dhe trajtimin e genve endacak gé

bredhin lirshém né qytetin e Mitrovicés dhe periferi.

Donatori Projektet e realizuara Puné kryesi Periudha
Drejtoria pér | Menaxhimi, Monitorimi dhe Trajtimi i )
L _ AV Dhjetor 2023-
Siguri dhe | gqenve endacak qé bredhin lirshum né o
) ) o “Veterinaria” | Janar 2024
Emergjenca Qytetin e Mitrovicés
Drejtoria pér | Menaxhimi, Monitorimi dhe Trajtimi i
o ' AV Janar -Shkurt
Siguri dhe | genve endacak qé& bredhin lirshum né o
) _ _ , “Veterinaria” | 2024
Emergjenca Qytetin e Mitrovicés
Drejtoria pér _Menaxhimi, Monitorimi dhe Trajtimi i
o o AV Shkurt -Mars
Siguri dhe | genve endacak q& bredhin lirshum né o
_ ' o “Veterinaria” | 2024
Emergjenca Qytetin e Mitrovicés
Drejtoria pér | Menaxhimi, Monitorimi dhe Trajtimi i AV
Siguri dhe | genve endacak qé& bredhin lirshum né | o Mars-Prill 2024
_ ) o “Veterinaria”
Emergjenca Qytetin e Mitrovicés
Drejtoria pér | Menaxhimi, Monitorimi dhe Trajtimi i A\_/
Siguri dhe | genve endacak qé bredhin lirshum né | o Prill Maj 2024
' ) o “Veterinaria”
Emergjenca Qytetin e Mitrovicés
Drejtoria pér | Menaxhimi, Monitorimi dhe T;ajtimi 1 )
o AV Maj Qershor
Siguri dhe | genve endacak gé bredhin lirshum né o
| _ . o “Veterinaria” | 2024
Emergjenca Qytetin e Mitrovicés
|
Drejtoria pér | Menaxhimi, Monitorimi dhe Trajtimi i )
AV Qershor  Korrik
| Siguri dhe | genve endacak & bredhin lirshum né o
| . ) o “Veterinaria” | 2024
Emergjenca Qytetin e Mitrovicés
Drejtoria pér | Menaxhimi, Monitorimi dhe Trajtimi i )
) , AV Korrik -Gusht
Siguri dhe | genve endacak & bredhin lirshum né o
' ) o “Veterinaria” | 2024
| Emergjenca Qytetin e Mitrovicés

Drejtoria pér Siguri dhe Emergjenca gjaté muajit Janar 2024, pérmes zyrés nr 6 (& Drejtorisé sé&

Administratés dhe Personelit ka pranuar 19 kérkesa me shkrim nga qytetarét t& cilat i ka shqyrtuar

duke angazhuar komisionin e formuara pér vlerésimin e démeve nga vérshimet.

> Drejtoria pér Siguri dhe Emergjenca gjaté muajit Shkurt 2024 ka realizuar kéto detyra:

Rregullimin e rrugéve lokale dhe pastrimin e mjedisit afér varrezave né fshatin Térstené.



Takim pune me ushtring e Kosovés FSK ku u diskutuan géshtjet e sigurisé né komuné, menaxhimin e
emergjencave, bashkpunimin né projektet e skenaréve qé lidhen me siguri dhe emergjencave si dhe
pérforcimin e kapaciteteve civilo- ushtarake.

Jemi marré me menaxhimin, monitorimin dhe trajtimin e genve endacak qé¢ bredhin lirshém né
qytetin e Mitrovicés dhe periferi.

Duke u bazuar né€ kérkesén e palés qé ka t& béjé me démet e shkaktuar nga erérat e forta né lagjen e
Shipolit, komisioni me daté 20.02.2024 ka vizituar shtépiné e tij né Mitrovicé né rrugén “Déshmorét
¢ Kombit” duke konstatuar démet e shkaktuara nga era dhe ka konstatuar se &shté urgjente
intervenimi né& kété shtépi pasi qé pérveq kulmit era ka shkaktuar edhe déme tjera.

Duke u bazuar n¢ kérkesén e palés q& ka t& b&jé me démet e shkaktuara nga lagéshtia ju &shté
ekspozuar temeli i shtépis¢ dhe si pasoj i éshté¢ démtuar laminati dhe dritaret, komisioni me daté
20.02.2024 e ka vizituar shtépiné e tij né Mitrovicé pérkatésisht né fshatin Rashan dhe me kété rast i

ka evidentua kéto déme t& shkaktuara nga lagéshtia .



Gjaté kétij muaji jemi marré me menaxhimin, monitorimin dhe trajtimin e genve endacak qé bredhin
lirshém né qytetin e Mitrovicés dhe periferi.

Drejtoria pér Siguri dhe Emergjenca gjaté muajit Shkurt 2024, pérmes zyrés nr 6 t&€ Drejtorisé sé
Administratés dhe Personelit ka pranuar 19 kérkesa me shkrim nga qytetarét t& cilat 1 ka shqyrtuar
duke angazhuar komisionin e formuar pér vlerésimin e démeve nga fatkeqésit€é natyrore dhe
tatkeqé&sité tjera.

Drejtoria pér Siguri dhe Emergjenca gjaté muajit Mars 2024 ka realizuar kéto detyra:

Kemi intervenuar né pastrimin e kanalit né lagjen Bair i cili ishte i mbushur nga hudhja e mbeturinave

inerte.




S¢ bashku me Njésin€ pér Zjarrfikje dhe Shpétim kemi intervenuar tek ish objekti i Jugobankés pér

largimin e llamarinés.
Gjaté kétij muaji jemi marré me menaxhimin, monitorimin dhe trajtimin e qenve endacak qé bredhin
lirshém né qytetin e Mitrovicés dhe periferi.

Kemi evituar rrezikun e shembjes — rrézimin e njé pjese t& murit né stadiumin e klubit Trepca 89.




S¢ bashku me zyrtarét e drejtorisé kemi gené pjesé e puntorisé Komunikimi strategjik gjaté
implementimit t& aktiviteteve t& Strategjisé Shtetérore pér Parandalimin dhe Luftimin e terrorizmit
2023-2028” n¢ komunén toné né kuadér t& projektit ‘Resilient Community Program’, financuar nga
GCEREF, pérmes ATRC. implementuar nga BIRN Kosovo.

Kemi dorézuar kérkesén pér inicimin e procedurave pér riparimin komplet t& ngrohtores gendrore pér
objektin € NJPZSH dhe kérkesén pér inicimi t& procedurave pér blerjen e gomave pér kamionat e
NJPZSH né zyrén e prokurimit.

Drejtoria pér Siguri dhe Emergjenca gjaté muajit Mars 2024, pé€rmes zyr€s nr 6 t&€ Drejtoris¢ sé
Administratés dhe Personelit ka pranuar 15 kérkesa me shkrim nga qytetarét té cilat i ka shqyrtuar
duke angazhuar komisionin e formuar pér vlerésimin e démeve nga fatkeqésit€¢ natyrore dhe
fatkeqésité tjera.

> Drejtoria pér Siguri dhe Emergjenca gjaté muajit Prill 2024 ka realizuar kéto detyra:

Pas daljes n€ teren t& komisionit t& formuar nga Kryetari i Komunés t¢ cilét i kané evidentuar démet
te disa familje, drejtoria ju ka dalur n& ndihmé duke i furnizuar me material ndértimor.

Gjaté kétij muaji jemi marré me menaxhimin, monitorimin dhe trajtimin e genve endacak q& bredhin
lirshém né qytetin e Mitrovicés dhe periferi.

Drejtoria pér Siguri dhe Emergjenca gjaté muajit Prill 2024, pérmes zyr€s nr 6 t€ Drejtorisé sé
Administratés dhe Personelit ka pranuar 7 kérkesa me shkrim nga qytetarét t& cilat i ka shqyrtuar
duke angazhuar komisionin e formuar pér vlerésimin e démeve nga fatkeqésité natyrore dhe
fatkeqésité tjera.

Drejtoria pér Siguri dhe Emergjenca gjaté muajit Maj 2024 ka realizuar kéto detyra:

Gjaté kétij muaji kemi nénshkrua marréveshjen e mirékuptimit me Save the Children Kosova, kjo
marréveshje &shté béré me qéllim t€ realizimit t& projektit né shkémbimin e kapaciteteve qé
kontribojné né avansimin, ndértimin dhe fuqizimin e kapacitetit t& agjencive t&€ nivelit lokal dhe té
sektori privat t€ komunitetit né fushén e parandalimit, mbrojtjcs, reagimit dhe rimékémbjes nga
fatkeqésité natyrore, teknologjike t& shkaktuara nga faktori njeri.

Ky projekt pritet t& kontriboj né edukimin dhe vetédijésimin e qytetaréve dhe f€émijéve né fushén e
mbrojtjes s¢ fémijés dhe fuqizimit t& shoqérisé civile né koordinim t& emergjencave dhe integrim me
sistemin mé t€ gjeré t& menaxhimit t& emergjencave.

Pas verifikimit t& gjendjes sé shtépive & dy familjeve nga komisioni ju kemi dalur né ndihmé me

material ndértimoré,
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Kemi dorézuar kérkesén né zyrén e prokurimit pér inicimin e procedurave pér mirémbajtjen e objektit
t¢ Njésisé pér Zjarrfikje dhe Shpétim.

Kemi gené pjesé e puntorisé nga USAID KMI me tem& “ PLaNizikiMi | BUXHETIT 2025/2027°.

Drejtoria pér Siguri dhe Emergjenca gjaté muajit MAJ 2024, pé€rmes zyré€s nr 6 t€ Drejtorisé sé
Administratés dhe Personelit ka pranuar 10 kérkesa me shkrim nga qytetarét t€ cilat 1 ka shqyrtuar
duke angazhuar komisionin e formuar pér vlerésimin e démeve nga fatkeqésité natyrore dhe
fatkeqésité tjera.

> Drejtoria pér Siguri dhe Emergjenca gjaté muajit Qershor 2024 ka realizuar kéto detyra:

Kemi qené pjesé e puntorive ditore nga USAID KMI me temé “ Tenderi ekonomikisht mé i
favorshém (TEMF) dhe vlerésimi i tenderéve” dhe né puntoriné “Menaxhimi i projekteve — Faza para
tenderimit dhe faza pas tenderimit”.

Kemi dorézuar kérkesén né zyrén ¢ prokurimit pér inicimin e procedurave pér mirémbajtjen e
pajisjeve kundér zjarrit né objektet ¢ menaxhuara nga Komuna e Mitrovicés.

N¢ kuadér t€ programit t& organizuar nga Save the Children pér njohurit lidhur me siguring
individuale, siguring kolektive dhe reagimet né rast t& fatkeqésive natyrore kemi mbajtur trajnim pér
vetédijésimin e nxénésve, mésimdhénésve dhe prindérve.

Kemi intervenuar pér zhbllokimin e rrugés nga dega e shképutur e njé lisi e cila ishte thyer nga erérat
¢ forta gjithashtu kemi intervenuar né rregullimin e shtyllés elektrike né sheshin Isa Boletini.

Drejtoria pér Siguri dhe Emergjenca gjaté muajit Qershor 2024, pérmes zyrés nr 6 t& Drejtorisé sé
Admunistratés dhe Personelit ka pranuar 11 kérkesa me shkrim nga qytetarét t& cilat i ka shqyrtuar

duke angazhuar komisionin e formuar pér vlerésimin e démeve nga fatkeqésité¢ natyrore dhe

fatkeqésité tjera.
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% Drejtoria pér Siguri dhe Emergjenca gjaté muajit Korrik 2024 ka realizuar kéto detyra:
Kemi mbajtur takim pune me zyrtarét ¢ zyrés sé¢ OSBE -s& lidhur me ¢Eshtjet q& kang té bé&jné me
komunitetitn né lagjen 2 Korriku.
Kemi mbajtur takimin me anétarét e Késhillit Komunal pér Siguri né Bashkési ku éshté diskutuar
giendja e sigurisé né Komunén e Mitrovicés, siguria né zonat malore-pyjore nga zjarrvénjet dhe té
ndryshme.
Takim pune me banorét e fshatit Vinarci t& cilét i shpalosén problemet e tyre.
Drejtoria pér Siguri dhe Emergjenca gjaté muajit Korrik 2024, pérmes zyrés nr 6 t& Drejtorisé sé&
Administratés dhe Personelit ka pranuar 11 kérkesa me shkrim nga qytetarét t& cilat i ka shqyrtuar
duke angazhuar komisionin ¢ formuar pér vlerésimin e démeve nga fatkeqésité natyrore dhe
fatkeqésité tjera.
Gjaté muajit Gusht kemi intervenuar né rrénimin e shtépive té cilat kané& paraqitur rrezik pér
qytetarét.
Drejtoria pér Siguri dhe Emergjenca gjaté muajit Gusht 2024, pérmes zyrés nr 6 t& Drejtorisé sé
Administratés dhe Personelit ka pranuar 11 kérkesa me shkrim nga qytetarét t& cilat i ka shqyrtuar
duke angazhuar komisionin e formuar pér vlerésimin e démeve nga fatkeqésité natyrore dhe
fatkeqésité tjera.
" Drejtoria pér Siguri dhe Emergjenca gjaté muajit Shtator 2024, pérmes zyrés nr 6 t&
Drejtorisé s€¢  Administratés dhe Personelit ka pranuar 10 kérkesa me shkrim nga qytetarét t€ cilat i
ka shqyrtuar duke angazhuar komisionin e formuar pér vlerésimin e démeve nga fatkeqé&sité natyrore
dhe fatkeqésité tjera.
. Drejtoria pér Siguri dhe Emergjenca gjaté muajit Tetor 2024 ka realizuar kéto detyra:
Kemi mbajtur takim pune me ushtruesin e detyrés s¢ Koordinatorit t& Qendrés Operative Emergjente
Rajonale.
Kemi qené pjesé€ e njé puntorie online ku &shté diskutuar eksplorimi i mundésive pér identifikimin e
kompetencave t€ nevojshme pér shérbyesit civil né pérgjigje t& strategjis€ pér qeverisje dhe
transformim digjital.
Kemi mbajtur puntori me zyrtarét Raportues t& Performancés Komunale “Pérmirésimi i métejme i
dokumentimit t€ t&¢ dhénave né Sistemin e Menaxhimit t& Performancés.
Kemi dorézuar kérkesén né zyrén e prokurimit pér inicimin e procedurave t& prokurimit pér
Intervenime Emergjente pér Fatkeqésité Natyrore dhe Fatkeqésité Tjera t& cilésuara si ekstreme nga
forcat madhore.
Drejtoria pér Siguri dhe Emergjenca gjaté muajit Tetor 2024, pérmes zyrés nr 6 (& Drejtorisé sé&
Administratés dhe Personelit ka pranuar 5 kérkesa me shkrim nga qytetarét t& cilat i ka shqyrtuar
duke angazhuar komisionin e formuar pér vlerésimin e démeve nga fatkeqésité natyrore dhe
fatkeqésité tjera.
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v" Drejtoria pér Siguri dhe Emergjenca gjaté muajit Néntor 2024 ka realizuar kéto detyra:
5S¢ bashku me stafin e drejtorisé dhe NJPZSH kemi qené pjesé e seminarit Menaxhimi i mediave
sociale dhe komunikimi publik pér njésité e zjarrfikséve dhe shpétimit.
Drejtoria pér Siguri dhe Emergjenca gjaté muajit Néntor 2024, pérmes zyrés nr 6 t€ Drejtorisé sé
Administratés dhe Personelit ka pranuar 2 kérkesa me shkrim nga qytetarét t& cilat i ka shqyrtuar
duke angazhuar komisionin e formuar pér vlerésimin e démeve nga fatkeqésité natyrore dhe
fatkeqésité tjera.

o Drejtoria pér Siguri dhe Emergjenca gjaté muajit Dhjetor 2024 ka realizuar kéto detyra:
Me kérkes€ t& Kryetarit t&¢ Mitrovicés sé Jugut, z. Bedri Hamza, éshté mbajtur takimi i Komitetit pér
Menaxhimin e Situatés Emergjente, pas démeve (& shkaktuara me mjete shpérthyese né kanalin e ujit
né fshatin Varagé, Zubin Potok.
Pas situatés s¢ krijuar né Varag & Zubin Potokut ku &shté démtuar kanali i ujit n€ Ibér Lepenc sé
bashku me Njésin¢ pér Zjarrfikje dhe Shpétim kemi shpérnda ujé né disa lokacione t& qytetit t&
Mitrovicés, respektivisht né qendér t& qytetit dhe né rrugén “Ali Zeneli”.
Drejtoria pér Siguri dhe Emergjenca sé bashku me pérfaqésuesit tjeré komunal, priten n& takim
drejtoring ekzekutiv t& Agjencisé s&€ Menaxhimit Emergjent sé bashku me bashkpuntorét e tij.
NE¢ takim &sht¢ diskutuar pér hapat e ndérmarra pas situatés né veri t& vendit ku njé shpérthim i réndé
shkaktoi démtime né kanalin kryesor t& ujit né “Ibér Lepenc”.
Kemi pasur takim pune me zyrtarét e Policisé sé¢ Kosovés lidhur me situatén e pérgjithéshme té
sigurisé né Komunén e Mitrovicés.
Kemi pasur takim pune me KFOR-in lidhur me situatén e pérgjithéshme t& siguris€é né Komunén e
Mitrovicés.
Kemi pasur takim pune me zyrtarét e Policisé s¢ Kosovés dhe Drejtoring e Arsimit lidhur me situatén
¢ pérgjithéshme t€ sigurisé népér shkollat e Komunés sé Mitrovicés.

S¢ bashku me zyrtarét e drejtorisé kemi gené pjesé e puntorisé “Paralajmérimi i Hershém dhe
Veprimi i Hershém Kundér Ideologjive Ekstremiste” ku jané trajtuar temat duke pérfshiré
konceptet kyge pér paralajmérimin dhe veprimin e hershém kundér ideologjive ekstremiste,
identifikimin dhe kuptimin e shenjave t& hershme paralajméruese t& ideologjive ekstremiste dhe
ckstremizmit t€ djathté, si dhe zhvillimin e qasjeve praktike pér adresimin dhe luftimin e
ekstremizmit.

Drejtoria pér Siguri dhe Emergjenca gjaté muajit Dhjetor 2024, pérmes zyrés nr 6 té Drejtoris€ sé
Administratés dhe Personelit ka pranuar 4 kérkesa me shkrim nga qytetarét t& cilat i ka shqyrtuar

duke angazhuar komisionin e formuar pér vlerésimin e démeve nga fatkeqésité natyrore dhe

fatkeqésité tjera.
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